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تعطیلات کارلوس در مادرید
گاریدو که با پیروزی در دربی و کسب چهار برد و دو 
تساوی شرایط خوبی در لیگ برتر دارد، پس از پیروزی 
پرسپولیس مقابل چادرملو تهران را به مقصد استانبول 
و سپس مادرید ترک کرد. گفته می شود سرمربی 
اسپانیایی پرسپولیس در کلاس های دانش افزایی 
برای سرمربیان این کشور در مادرید شرکت خواهد 
کرد. گاریدو پس از رسیدن به کشورش تصویر جدیدی 
از خود کنار فرزندش را منتشر کرد. هنوز تاریخ بازگشت 
خوان کارلوس به تهران و آغاز تمرینات پرسپولیس 
مشخص نشده اما او از فرصت تعطیلی دو هفته ای 

بازی ها برای این سفر استفاده کرده است.

ایفمارک پیگیر پرونده باهویی
باشگاه پرسپولیس قصد داشت با ارائه MRI غیرواقعی 
سناریوی مصدومیت نبیل باهویی مهاجم فصل 
گذشته خود را اثبات و از کاهش سهمیه جلوگیری 
کند اما روز 10 مهر ماه سال جاری، کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال، پرسپولیس را به جعل محکوم کرد.

این اما تنها مورد پرونده باهویی نبوده و در پرونده ارائه 
شده از سمت باشگاه، مستند دیگری در مورد تزریق به 
این مهاجم وجود دارد. با گذشت یک هفته از صدور 
رأی اولیه ظاهراً ایفمارک )مرکز پزشکی فیفا در ایران( 
پیگیرهایی برای بررسی مستند پزشکی دوم پرونده 
داشته و خواهان بررسی این موضوع از سوی کمیته 

انضباطی شده است.
تزریق به ورزشکاران حین مسابقات خلاف قانون 
است. به عنوان مثال در موردی مشابه سجاد غلامی 
کشتی گیر کشورمان به دلیل تزریق سرم حین 
مسابقات امیدهای جهان، با محرومیت مواجه شده 

بود.
 

جواب جالب عبدالکریم به مرتضی

عبدالکریم حسن پس از قهرمانی با پرسپولیس با 
اصرار باشگاه های قطری برای بازگشت به کشورش 
مواجه شد و مشخص بود که قرار است پروژه آشتی 
او با تیم ملی قطر آغاز شود. این مدافع چپ پس از 
رساندن سود میلیون دلاری و بی سابقه به پرسپولیس، 
تهران را به مقصد الوکره ترک کرد و حالا در آستانه بازی 

ایران و قطر دوباره ملی پوش شده است.
هواداران و بازیکنان پرسپولیس در کامنت های 
اینستاگرام عبدالکریم حسن به او تبریک گفتند که 
جالب ترین کامنت مربوط به مرتضی پورعلی گنجی بود 
که او را پسر پرسپولیس بزرگ خطاب کرد. عبدالکریم 
هم در جواب مرتضی کامنت »عشق کبیر« را منتشر کرد 
تا حسابی مورد توجه هواداران پرسپولیس قرار بگیرد.

 

کامنت های جالب بازیکنان 
پرسپولیس برای اسدبیگی

سینا اسدبیگی که به شکل عجیبی از پرسپولیس 
کنار گذاشته شد و به فولاد خوزستان پیوست گل زیبا 
و مهمی به تراکتور در تبریز زد. این گل از آن جهت که 
علیرضا بیرانوند در ترکیب تیم تبریزی بود و درست 
روز بعد از اعلام رأی شکایت پرسپولیس از بیرو به 
ثبت رسید کاری کرد تا اسدبیگی دوباره در کانون توجه 

پرسپولیسی ها قرار بگیرد.
این هافبک فولاد هم با انتشار تصویر مربوط به گل 
زیبایش در اینستاگرام نوشت: »یه جایی مولانا خیلی 
قشنگ میگه: اگه همه جا تاریک بود دوباره بنگر، شاید 

نور خود تو باشی...«
جالب تر اینکه این پست اینستاگرامی سینا با استقبال 
و کامنت های جالب بازیکنان پرسپولیس همراه شد. 
حسین کنعانی زادگان برای اسدبیگی قلب قرمز 
گذاشت، علی نعمتی همبازی اش در پرسپولیس و 
فولاد از آیکون قلب قرمز و زرد و آتش استفاده کرد، 
سروش رفیعی کلمه بووووم را به کار برد و جالب تر 
از بقیه کامنت مرتضی پورعلی گنجی بود که نوشت: 

»جونم به این باتیستوتا«.

تماس با پزشک اورونوف
دکتر فرید زرینه رئیس گروه پزشکی پرسپولیس 
گفت: با توجه به شرایط اورونوف با کادر پزشکی تیم 
ملی فوتبال ازبکستان که در حال حاضر بازیکن را تحت 

نظر دارند در ارتباط هستیم.
وی ادامه داد: در ازبکستان اقدامات تشخیصی مثل 
سونوگرافی و ام آر آی انجام شده است. همکاری خوبی 
بوده است و ما را در جریان روند درمان و وضعیت 
بازیکن قرار داده اند. تبادل نظرهای لازم هم برای 

کمک به این روند انجام شده است.

ساختار جدید و چالش های پیش روی پرسپولیس

آزمون های سخت مرد اسپانیایی پس از تعطیلات

وکیل بیرانوند اتهام او را گردن نگرفت

موضع گیری مدیران پرسپولیس مقابل شایعات فضای مجازی

با پایان مقطع نخست فصل 1۴0۴-1۴03 فوتبال 
ایران، می توان گفت که هویت فوتبالی و 
فنی پرسپولیس زیر نظر خوان کارلوس 
گاریدو سرانجام شکل گرفته و این سرمربی، 
سبک بازی مدنظر خود در پرسپولیس را 
به طور تدریجی پیاده کرده است. سبکی 

مبتنی بر انتقال سریع توپ از خط دفاع به 
حمله، استفاده از برتری عددی در کناره های 
زمین، تمرکز روی ارسال های زودهنگام برای 
برهم زدن ساختار دفاعی تیم های حریف 
و پرسینگ شدید پس از رسیدن توپ به 
حریف. پرسپولیس در چهار بازی اخیر خود در 
لیگ، با مالکیت توپ بهتر نسبت به حریف و 
خلق موقعیت از طریق بازی طولی، عملکرد 
قابل قبولی را به نمایش گذاشته است و در فاز 
دفاعی نیز موقعیت های چندانی به حریفان 
خود نداد. با این حال سبک بازی پرسپولیس 
گاریدو، تفاوت های زیادی با تیم های یحیی 
گل محمدی و اوسمار ویرا دارد و دیگر خبری از 

مالکیت توپ با حوصله و گردش توپ مداوم در 
نقاط مختلف زمین نیست. در واقع تیم گاریدو، 
به دنبال خلق موقعیت در کمترین زمان ممکن 
است و همین موضوع، بازی های پرسپولیس را 
به نسبت فصول گذشته پرحادثه تر کرده است.
 نکته نگران کننده برای پرسپولیس، وضعیت 
دفاعی این تیم در بازی های لیگ نخبگان بوده 
است. انتظار می رفت پرسپولیس در جدال با 
الاهلی عربستان، با یک رویکرد واکنش گرایانه 
وارد بازی شود اما پس از دریافت گل در دقایق 
ابتدایی مسابقه، بازی جسورانه و تهاجمی 
خود را انجام داد. در بازی دوم مقابل پاختاکور 
ازبکستان اما پرسپولیس در حفظ گل زودهنگام 
خود ناموفق بود و تیم پاختاکور، 1۹ شوت را به 
سمت دروازه پرسپولیس در ورزشگاه شهرقدس 
شلیک کرد که نشان از ضعف در خط دفاعی 
پرسپولیس هنگام دفاع از اندوخته های خود 
دارد. برای تیمی که روی ضدحملات و انتقال 

سریع از دفاع به حمله نقشه می کشد، داشتن 
یک ساختار دفاعی کم نقص و مستحکم یکی از 
ملزومات به شمار می رود و پرسپولیس در دو 
آزمون آسیایی خود در کنار دیدار با تراکتور، در 
زمینه جلوگیری از خلق موقعیت رقبا چندان 
موفق عمل نکرده و این موضوع، تبدیل به یکی 

از نگرانی های هواداران شده است.
 پس از پایان وقفه بازی های ملی، مقطع 
طلایی فصل در لیگ و لیگ نخبگان آسیا برای 
سرخپوشان آغاز می شود و برنامه پرسپولیس 
در مسابقات آسیایی، به مراتب دشوارتر از 
بازی های اولیه این تیم خواهد بود. گاریدو 
در مقطع ابتدایی فصل و برای کاهش فشار از 
روی خود و اثبات توانایی هایش به هواداران 
پرسپولیس، نمره قبولی گرفته و تا اینجا 
پرسپولیس با یک بازی کمتر نسبت به سایر 
مدعیان، در رده دوم جدول قرار دارد اما آزمون 
اصلی این سرمربی اسپانیایی، بعد از پایان 

تعطیلات ملی شروع می شود. چالشی که در 
پایان فصل، جایگاه پرسپولیس در یک فصل 
پرفشار داخلی و بین المللی را تعیین می کند 
و عملکرد گاریدو با تمام تغییراتی که در تیم 
ایجاد کرده، در آن زمان قابل نقد خواهد بود.

اتهامی که بیرانوند به مدیران باشگاه 
پرسپولیس زد همچنان سوژه داغ فوتبال ایران 
است اما جالب اینجاست که وکیل او در برنامه 

زنده تلویزیونی اصلاً به این ماجرا ورود نکرد.
دوشنبه شب در برنامه فوتبال برتر مصطفی 
سلیمانی وکیل بیرو به طور واضح از اعتراف 
موکلش در خصوص رشوه به پرسپولیس 
عقب نشینی کرد و با امتناع از توضیح در مورد 
الحاقیه و »شیرینی ۵ میلیاردی« گفت: هنوز 

روی این پرونده اعلام وکالت نکرده ام!
جالب اینکه بیرانوند که به صورت پیامکی با 
مجری این برنامه در ارتباط بود حضور در اردوی 
تیم ملی را بهانه کرد و از گفت و گوی مستقیم و 
واضح درخصوص ماجرای رشوه کنار کشید. اما 
هومن هدایتی معاون حقوقی باشگاه در پاسخ 

به تهدید بیرانوند مبنی بر انتشار فیلم رشوه در 
این برنامه گفت: از این بازیکن می خواهیم که 
هرچه سریع تر آن را منتشر کند. بیرانوند نیز 
با ارسال پیامک در جواب به هدایتی گفت: 
وکیل پرسپولیس از آن شخص اجازه گرفته 
که می گوید فیلم را منتشر کنم؟ و هدایتی 
تأکید کرد از طرف باشگاه و مدیرانش اجازه 

انتشار را می دهد.
با این حال شایعات در این باره ادامه دارد. 
فارس نوشته: »گفته می شود در اواسط 
اسفند ماه سال گذشته، فردی که در باشگاه 
پرسپولیس همچنان مشغول به کار است 
همراه با فرزندش به خانه علیرضا بیرانوند 
رفته تا هدیه مورد نظر را از دروازه بان وقت 
پرسپولیس دریافت کند. موضوع به همین 
جا ختم نمی شود و فرد مورد نظر از طریق 
یکی از پیام رسان ها، تماس تصویری با یکی از 
مسئولان باشگاه پرسپولیس می گیرد. در این 
تماس تصویری، فرد مورد اشاره به بیرانوند 

می گوید که این هدایا فقط برای او نیست و 
باید بین چند نفر تقسیم شود! نکته جالب 
اینجاست که گفته می شود بیرانوند فیلم 
همین اتفاقات را )که احتمالاً مخفیانه گرفته 
شده( دارد و تهدید او برای افشای فیلمی که 
بعد از بازی با فولاد درباره آن صحبت کرده به 

همین اتفاقات ربط پیدا می کند.«
با این حال پس از اظهارات عجیب بیرانوند 
در خصوص پرداخت رشوه به برخی از اعضای 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، شایعاتی 
فراوانی پیرامون برخی از اعضای این باشگاه 

در فضای مجازی مطرح شده است.
در همین زمینه یکی از مدیران پرسپولیس 
اعلام کرد که به دنبال پخش شایعاتی در برخی 
رسانه ها و همچنین فضای مجازی و  هواداری 
مبنی بر دریافت رشوه برخی از مدیران، باشگاه 
پرسپولیس از طریق پلیس فتا و همچنین 
مراجع قضایی این موضوع را پیگیری حقوقی 

خواهد کرد.
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تنوع تاکتیکی یا سردرگمی از نوع فنی؟

برای گاریدو سپر نگیرید

از وقتی خوان کارلوس گاریدو به تهران 

آمده و سرمربی پرسپولیس شده حبابی 
با  می تواند  که  گرفته  شکل  او  اطراف 
دو نتیجه ضعیف بترکد و از بین برود. 
گاریدو مربی خیلی بزرگی نیست اما برای 
ایران آنقدر بزرگ هست  قواره فوتبال 
که هر تصمیمی می گیرد قابل احترام و 
احتمالاً صاحب منشأ حرفه ای در حوزه 
فنی، تاکتیکی باشد اما اینطور هم نیست 

که کاملاً بری از عیب و ایراد باشد.
از فوتبال ایران  گاریدو بدون شناخت 
ایران آمد و  بازیکنان پرسپولیس به  و 
تیمی  بازسازی  برای  هم  کمی  فرصت 
داشت که تغییرات زیادی در اسکوادش 
داشت. با در نظر گرفتن این نکات مهم 
او حداقل تا الان در لیگ برتر نتایج قابل 
قبولی به دست آورده و تیمش را تبدیل به 
مدعی قهرمانی کرده اما به نظر می رسد 
گروهی خواسته یا ناخواسته سعی دارند 
این مربی و تصمیمات مثبتش را بیش 
تصمیم  عنوان  به  و  کرده  بولد  حد  از 
درست در رسانه و فضای مجازی مطرح 

کرده و به هواداران خوراک بدهند اما از 
تصمیمات مشکوک و عجیب او به راحتی 

عبور می کنند.
با رصد تمام تصمیمات  اینکه  واقعیت 
فنی گاریدو در سه ماه اخیر می توان به 
آنکه  از  بیشتر  او  که  برد  پی  نکته  این 
صاحب ایده های مختلف و تنوع تاکتیکی 
باشد به نوعی دچار سردرگمی تاکتیکی 
است و این را می توان از جابه جایی های 
عجیبش در فهرست تیم برای مسابقات 

و ترکیب اصلی فهمید.
برای  پایه  سیستم  انتخاب  در  گاریدو 
مسابقاتش بعد از بازی اول تقریباً روی 

تیمش  و  رفته  پیش  یکسان  خط  یک 
1-3-2-۴ به زمین می فرستد اما هم  را 
ترکیب درون زمین و نیمکتش را مدام 
جابه جا می کند هم برخلاف آنچه گفته 
می شود در زمین مسابقه و حین بازی 
پلن های پیچیده و عجیبی برای رو کردن 

ندارد.
این درست که در چند بازی کوچینگ 
او  حین بازی او جواب داد و تغییرات 
منجر به بهبود شرایط فنی تیم و کسب 
نتیجه لازم شد اما در برخی مسابقات نیز 
تغییرات او اصلاً جواب نداده و کیفیت 
چادرملو  و  پاختاکور  با  بازی  مثل  تیم 

نزولی بوده است. در عین حال مهم ترین 
ویژگی فوتبال مد نظر گاریدو پرس از جلو 
و بازیابی سریع توپ بوده و او با این روش 
به نوعی مدل بازی پرسپولیس را بعد از 
چند سال تغییر داده اما در این ویژگی 
هم آنقدر قدرتمند نشده که بتوان به 

آن پرداخت.
از سوی دیگر جدا از اینکه نباید برای او 
سپر گرفت و این مربی را مصون از انتقاد 
نگه داشت به نظر می رسد در صورت یکی 
آنهایی که بعضاً  از  دو نتیجه بد خیلی 
تمجیدهای بیهوده ای از او دارند در صف 

اول منتقدانش قرار بگیرند.

ــه ماه به عنوان  ــوان کارلوس گاریدو را در این سـ خـ
ــه با وجود  ــناخته ایم کـ ــیپلین شـ یک مربی بادیسـ
ــه  ــران و البتـ ــال ایـ ــات فوتبـ ــه مختصـ ــنایی بـ ناآشـ
تیمی که هدایتش را قبول کرد در بحث فنی هم 
پیشرفت قابل قبولی داشت و با وجود نوسان در 
لیگ نخبگان آسیا، در لیگ برتر به وضوح می توان 
روند صعودی نتایج تیمش را با برخی جزئیات فنی 

مثل چهار کلین شیت متوالی دید.
هر چند کیفیتی که پرسپولیس مقابل پاختاکور و 
سپس چادرملو ارائه داد شرایطی را ایجاب می کند 
ــا درباره مباحث فنی تیم گاریدو و آنچه او به تیم  تـ
ــد اما در بخش تصمیمات  ــه کرده دقیق شـ اضافـ
مربوط به چینش ترکیب یا به صورت کلی انتخاب 
ــای تصمیمات عجیب و  اسکواد تیم می توان رد پـ

غریب متوالی را از سوی گرفت.
گاریدو، در تمرینات پیش فصل به مهدی  ــرای خط حمله 1 ــود او را بـ عبدی گفته بـ
می خواهد اما وقتی باشگاه این مهاجم را نخواست 
ــپانیایی هم خیلی سریع درخواست  سرمربی اسـ
ــگاه را اجابت کرد و عبدی را از تمرین و سپس  باشـ

اسکواد تیم بیرون گذاشت.
ــاد  گاریدو در دو هفته ابتدایی از مهرشـ اسدی به عنوان دروازه بان دوم در لیست 2
ــتفاده کرد اما بعدتر امیررضا رفیعی را به  تیمش اسـ
نیمکت آورد در حالی که رفیعی در ۵ بازی فصل قبل 
به میدان رفته و عملکرد مناسبی هم ارائه داده 

بود.
گاریدو در بازی اول ابوالفضل بابایی و  یعقوب براجعه را به فهرست 20 نفره آورد 3
و دقایقی هم به آنها میدان داد اما یه یکباره هر دو 
بازیکن را کنار گذاشت و دیگر حتی به لیست تیم 

نیاورد.
ــازی  ــینا اسدبیگی در دو بـ ــدو از سـ گاریـ ــوم مقابل تراکتور و 4 هفته های دوم و سـ
ــد از اینکه  ــره برد اما بعـ فولاد در ترکیب اصلی بهـ

باشگاه او را مازاد اعلام کرد سرمربی اسپانیایی هم 
در مصاحبه ای گفت به اسدبیگی نیاز ندارد.

ــین  عجیب ترین مورد مربوط به یاسـ ــلمانی را در 5 ــلمانی بود. گاریدو، سـ سـ
بازی با ذوب آهن به لیست 20 نفره نیاورد و در 
بازی مقابل تراکتور و فولاد روی نیمکت نشاند 

و میدان نداد. او به این هافبک در مقابل ایرالکو 
ــد  ــه میدان داد و در حالی که تصور می شـ 8 دقیقـ
سلمانی کم کم به ترکیب نزدیک شود دوباره مقابل 

ــتقلال از لیست 20 نفره خارج شد. سلمانی در  اسـ
بازی با پاختاکور مثل دیدار مقابل الاهلی عربستان 
ــرد و به یکباره از  ــره بود و بازی نکـ در لیست 23 نفـ

ــینی دربی به ترکیب اصلی دیدار  سکونشـ
ــید و ۵1 دقیقه در  مقابل چادرملو رسـ

میدان بود.
عیسی آل کثیر هم شرایط  ــر این 6 ــر نظـ عجیبی را زیـ

ــر مقابل  ــرده. آل کثیـ ــه کـ مربی تجربـ
ــد. او  ذوب آهن فیکس بود و دقیقه 87 تعویض شـ
ــه در میدان بود اما از  مقابل تراکتور هم 63 دقیقـ
بازی فولاد نیمکت نشین شد و با اینکه در ده دقیقه 
حضورش یک پاس گل داد اما مقابل الاهلی تنها 
2۴ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد. نیمکت نشینی های 
ــر مقابل آلومینیوم در اراک هم ادامه یافت  آل کثیـ
و از آن بازی فقط 8 دقیقه سهم او شد اما در دربی 
ــتقلال هرگز به میدان نرفت. آل کثیر  مقابل اسـ
مقابل پاختاکور 21 دقیقه در زمین بود اما در مصاف 
با چادرملو به شکل عجیبی از فهرست تیم خط 

خورد!
ــعید صادقی دیگر بازیکنی است که در  سـ ــرایط پرنوسانی 7 این فصل با این مربی شـ
را تجربه کرده. صادقی در بازی اول مقابل ذوب آهن 
فیکس بود و گل زد اما مقابل تراکتور نیمکت نشین 
شد. با این حال او در 20 دقیقه حضورش در زمین 
و در آن مسابقه سخت پاس گل داد اما مقابل فولاد 

ــاق در بازی  ــلاً به میدان نرفت. این اتفـ اصـ
آسیایی مقابل الاهلی و سپس آلومینیوم 
هم تکرار شد اما قیافه گرفتن های او باعث 
شد گاریدو این وینگرش را از لیست دربی 
کنار بگذارد. اما عجیب آنجا بود که بعد از 
ــینی صادقی مقابل  ــه و سکونشـ این تنبیـ
پاختاکور یک نیمه بازی کرد اما ۵ روز بعد 

از سکو به ترکیب اصلی، از تنبیه انضباطی به ارنج تیم

همه تصمیمات عجیب سرمربی
گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

گزارش خبری

در شرایطی که اردوی تیم ملی 
الجزایر در حال برگزاری است، 
ولادیمیر پتکوویچ، سرمربی 
سوییسی این تیم تصمیم قابل 
توجهی گرفته و طبق ادعای 
رسانه »فنس فوتبال« که به 
اردوی تیم ملی الجزایر نزدیک 
است، او قصد دارد از الکسیس 
گندوز به عنوان دروازه بان اصلی 
این تیم در دو دیدار پیش روی 
مرحله مقدماتی جام جهانی 
2026 در قاره آفریقا استفاده کند.
پتکوویچ اگر چه از الکساندر 
اوکیجا و آنتونی ماندرئا دعوت 
پیش  مدت ها  از  اما  کرده 
عملکرد گندوز را زیر نظر گرفته 
و فرم خوب این بازیکن بویژه 
در مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
پتکوویچ را مجاب کرده تا در 
دیدارهای این فیفادی او را به 
عنوان نگهبان دروازه الجزایر 

انتخاب کند.
این تیم که صدرنشین گروه 
خودش است باید در فاصله 
۴ روز دو بار با توگو بازی کند و 
گندوز که از زمان دعوت شدن 
به تیم ملی کشورش در سال 
2022، تنها ۵ بازی ملی دارد، 

اکنون این شانس را دارد تا به 
واسطه عملکردی که به عنوان 
شماره یک سرخپوشان پایتخت 
ایران داشته، اکنون جلوتر از دو 
گلر دیگر تیم ملی الجزایر که 
در لیگ فرانسه بازی می کنند، 

درون دروازه این تیم بایستد.

 گندوز فیکس تیم ملی الجزایر شد

یادداشت

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

نگاه

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

به فهرست دیدار مقابل چادرملو نرسید!
آخرین قربانی این تصمیمات  عجیب محمد خدابنده لو بوده 8
که بعد از حضور 3 دقیقه ای مقابل 
ذوب آهن با وجود سفر به تبریز از 
فهرست بازی تراکتور بیرون رفت اما 
هفته بعد یک نیمه مقابل فولاد بازی کرد 
و کیفیت خوبی هم ارائه داد. سهم 
خدابنده لو از بازی الاهلی 2۴ دقیقه بود 
تا اینکه در دیدار آلومینیوم فیکس شد 
و 82 دقیقه بازی کرد. با این حال عجیب 
بود که او در بازی بعدی برای دربی از 
ارنج اصلی بیرون رفت و شانس حضور 
در این مسابقه را پیدا نکرد. عجیب تر 
اینکه گاریدو دوباره او را مقابل پاختاکور 
فیکس کرد و یک نیمه میدان داد اما باز 
هم عجیب تر اینکه در فهرست بیست 

نفره چادرملو قرار نداد!
هر چند فهرست تیم در بازی های لیگ 
ــره و در بازی های لیگ نخبگان  20 نفـ
ــأله در  این مسـ ــره است و  23 نفـ
ــات گاریدو تأثیر دارد  تصمیمـ
ــا محدودیت حضور  یا بـ
ــال  تنها 7 بازیکن بزرگسـ
ــای لیگ برتر  در بازی هـ
روی نیمکت، مشکلاتی 
ــرای انتخاب فهرست تیم  بـ
ــود اما به نظر می رسد سرمربی  ایجاد می شـ
اسپانیایی پرسپولیس در مورد توانایی برخی 
ــا می خواهد  ــه از آنهـ ــا چیزی کـ ــان یـ بازیکنـ
ــه مثلاً  ــه طوری کـ ــده بـ ــار گمراهی شـ دچـ
ــه هفته قبل در فهرست تیم  بازیکنی کـ
ــه یکباره به ارنج اصلی می آورد  ــوده را بـ نبـ
ــم او قرار گرفته و  ــا بازیکنی که مورد خشـ یـ
تنبیه شده را در نقش بازیکنی به زمین 
ــان بازی  ــتد که قرار است جریـ  می فرسـ

را عوض کند.
این موارد با در نظر گرفتن اینکه سه ماه از 
حضور او در ایران و پرسپولیس می گذرد 
ــرخ ها بوده  ــرمربی سـ ــازی هم سـ و 7 بـ
عجیب به نظر می رسد و نشان دهنده آن 
است که یا او هنوز پتانسیل ها و ویژگی های 
ــد یا در  فنی بازیکنان خودش را نمی شناسـ
ــتم تیم خودش دچار  تاکتیک ها و سیسـ
تشتت و چندگانگی است یا اصلاً مدل 
مربیگری اش این گونه است که می تواند 
مشکلات و حواشی بیشتری هم داشته 

باشد.


